
SEMESTER II

HARI WAKTU
KODE 

M.K.
MATA KULIAH SKS KLS DOSEN BIDANG RUANG KET.

08.00-09.40 FHK 40009 Ilmu Negara 2 A1 Arie Kartika SH. MH Umum R.IV.1

08.00-09.40 FHK 40007 Pengantar Hukum Indonesia II 2 A2 Erizal SH.MH Umum R.II.1

09.50-11.30 FHK 40011 Hukum Adat 2 A1 Mahalia Nolan Pohan, SH. M.Kn Umum R.IV.1

09.50-11.30 FHK 40009 Ilmu Negara 2 A2 Suhatrizal SH. MH Umum R.II.1

08.00-09.40 FHK 40010 Sosiologi Hukum 2 A2 Tim Teching 1 Umum R.II.1

08.00-09.40 FHK 40006 Bahasa Belanda Hukum 2 A1 Sri Hardini S.S. M.Hum Umum R.IV.1

09.50-12.20 FHK 40013 Hukum Internasional 3 A1 Dr. Aulia Rosa Nasution, SH, MH Umum R.II.1

09.50-11.30 FHK 40006 Bahasa Belanda Hukum 2 A2 Sri Hardini S.S. M.Hum Umum R.IV.1

08.00-09.40 FHK 40011 Hukum Adat 2 A2 Erizal SH.MH Umum R.II.1

08.00-10.30 UMA 10003Pendidikan Kewarganegaraan 3 A1 Riswan Munthe, SH. M.H Umum R.IV.1

10.40-12.20 FHK 40012 Ilmu Perundang-undangan 2 A1 Doni M. Dahlan, SH. MH. MAP Umum R.IV.1

09.50-11.30 FHK 40008 Pengantar Ilmu Hukum II 2 A2 Abdul Lawali Hasibuan, SH, MH Umum R.II.1

08.00-10.30 UMA 10003Pendidikan Kewarganegaraan 3 A2 Windy Sri Wahyuni, SH.MH Umum R.II.1

08.00-09.40 FHK 40008 Pengantar Ilmu Hukum II 2 A1 Abdul Lawali Hasibuan, SH, MH Umum R.IV.1

10.40-12.20 FHK 40012 Ilmu Perundang-undangan 2 A2 Doni M. Dahlan, SH. MH. MAP Umum R.II.1

09.50-11.30 FHK 40007 Pengantar Hukum Indonesia II 2 A1 Anggreni Atmei Lubis, SH. M.Hum Umum R.IV.1

10.40-12.20 FHK 40010 Sosiologi Hukum 2 A1 Nur Shabrina Sinulingga, SH, M.Kn Umum R.IV.1

09.50-12.20 FHK 40013 Hukum Internasional 3 A2 H. Maswandi SH. MHum Umum R.III.1

SEMESTER IV

HARI WAKTU
KODE 

M.K.
MATA KULIAH SKS KLS DOSEN BIDANG RUANG KET.

08.00-09.40 FHK 40024 Hukum Perdata II 2 A2 Delfani Febryana Lubis, SH, M.Hum Umum R.III.1

08.00-09.40 FHK 40027 Hukum Konstitusi & Acara MK 2 A1 Nurjanah, SH, M. Hum Umum R.IV.2

09.50-12.20 FHK 40025 Hukum Waris (Waris BW& Waris Islam)3 A2 Drs. H. Agus Salim Daulay, MA Umum R.III.1

09.50-12.20 FHK 40022 Hukum Agraria 3 A1 Dr. Taufik Siregar, SH. M.Hum Umum R.IV.2

08.00-09.40 FHK 40023 Hukum Pidana II 2 A2 Riswan Munthe, SH. M.H Umum R.III.1

08.00-09.40 FHK 40028 Hukum Perburuhan dan Ketenagakerjaan2 A1 Nita Nilan S.R. Pulungan, SH. M.Kn Umum R.IV.2

09.50-11.30 FHK 40026 Hukum Bisnis 2 A1 Desy Agustina Harahap, SH. M.Hum Umum R.IV.2

09.50-12.20 FHK 40022 Hukum Agraria 3 A2 Dr. Taufik Siregar, SH. M.Hum Umum R.III.1

08.00-10.30 FHK 40025 Hukum Waris (Waris BW& Waris Islam)3 A1 Dr. Akmaluddin Syahputra, M.Hum Umum R.IV.2

08.00-09.40 FHK 40030 Hukum Hak Kekayaan Intelektual (HAKI)2 A2 Dr. Muhammad Citra Ramadhan, SH, MH Umum R.III.1

10.40-12.20 FHK 40023 Hukum Pidana II 2 A1 Riswan Munthe, SH. M.H Umum R.IV.2

09.50-11.30 FHK 40027 Hukum Konstitusi & Acara MK 2 A2 Tim Teching 3 Umum R.III.1

08.00-09.40 UMA 10007Kewirausahaan 2+1 A2 Ir. Gustami Harahap MP Umum R.III.1

08.00-09.40 FHK 40024 Hukum Perdata II 2 A1 Marsella, SH., M.Kn Umum R.IV.2

09.50-11.30 FHK 40026 Hukum Bisnis 2 A2 Finna Nazran, SH, M.Kn Umum R.III.1

09.50-11.30 FHK 40030 Hukum Hak Kekayaan Intelektual (HAKI)2 A1 Rica Gusmarini SH MH Umum R.IV.2

08.00-09.40 UMA 10007Kewirausahaan 2+1 A1 Ir. Gustami Harahap MP Umum R.IV.2

09.50-11.30 FHK 40028 Hukum Perburuhan dan Ketenagakerjaan2 A2 Tim Teching 4 Umum R.II.1

SEMESTER VI

HARI WAKTU
KODE 

M.K.
MATA KULIAH SKS KLS DOSEN BIDANG RUANG KET.

08.00-09.40 PDT 43004 Hukum Strata Bangunan Bertingkat 2 A1 Alvin Hamzah Nasution, SH. MH PDT R.III.2

09.50-11.30 PDT 43002 Corporate Law 2 A1 Finna Nazran, SH, MH PDT R.III.2

08.00-09.40 PID 41004 Tindak Pidana Di Bidang Ekonomi 2 A1 Nanang Tomi Sitorus, SH, MH PIDANA R.III.6 MKP-PDN

09.50-11.30 PID 41001 Hukum Panitentier 2 A1 M. Revi Putra Mina, SH. MH PIDANA R.III.6

08.00-09.40 PID 41003 Hukum Money Loundring 2 A1 Beby Suryani Fitri SH. M.H PIDANA R.III.6

08.00-09.40 PDT 43014 Hukum Koperasi dan UKM 2 A1 Sri Hidayani SH. M.Hum PDT R.III.2 MKP-PDT

09.50-11.30 PTD 43003 Hukum Perbankan 2 A1 Aldi Subhan Lubis, SH, M.Kn PDT R.III.2

Rabu 13.30.15.10 FHK 40041 Hukum Perdangangan Internasional 2 A1 Ria Nurvika Ginting, SH. MH Umum R.II.1

08.00-09.40 PID 41014 Victimologi 2 A1 Wessy Trisna SH. M.Hum PIDANA R.III.6

09.50-11.30 PDT 43001 Hukum Jaminan 2 A1 Marsella, SH, M.Kn PDT R.III.2

09.50-11.30 PID 41002 Psikologi Kriminal 2 A1 Wessy Trisna SH. M.Hum PIDANA R.III.6

08.00-09.40 FHK 40029 Hukum & Contract Drafting 2 A1 Tim Teching 2 Umum R.III.1

09.50-11.30 FHK 40042 Etika dan Tanggung Jawab Profesi Hukum2 A1 Sri Hidayani SH. M.Hum Umum R.IV.2

08.00-10.30 FHK 40040 Klinis Hukum 3 A1 Tim Fakultas Umum R.II.1

10.40-12.20
Praktik 1 Minggu Ganjil

Praktik 3 Minggu Ganjil
WA A1 Tim Fakultas Umum

13.30-15.00
Praktik 2 Minggu Genap

Praktik 4 Minggu Genap
WA A1 Tim Fakultas Umum

Keterangan :

Mata Kuliah Praktik : Teim Teching 1 Medan,  27 Februari  2020

1 . Praktik Kepengacaraan 1. Rafiqi SH. MM, M.Kn Wakil Dekan Bidang Akademik

2. Praktik Legal Drafting 2. Widodo Ramadhana SH MH

3. Praktik Pembuatan Akta Teim Teching 2

4. Praktik Mediator/Mediasi 1. H. Maswandi SH. MHum

2. Darji Safutra, SH, MKn Zaini Munawir S, SH, M.Hum

Teim Teching 3

1. Mhd. Yusrizal Adi Saputra SH. M.Hum

2. Dani Sintara, SH, MH

Teim Teching 4

1. Hj. Jamilah, SH. M.H

2. Dedy Suryanta Surbakti, SH., MH
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